
 

2021年 9月 13日 

各 位 

会 社 名  正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社 

代 表 者  代表取締役社長    本 多 市 郎 

  （コード番号 8079 東証第一部）  

問 合 せ 先  取締役経営企画部長 加 納 一 徳 

  （ＴＥＬ    03－3253－1529）  

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2021 年 9 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、「株主優待制度の変更」について決議

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 変更理由 

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業に対するご理解をより深めていた

だくことを目的に、株主優待制度を実施して参りました。株主さまへの総合的な利益還元の在り方を検討

いたしました結果、通販カタログ掲載商品の割引販売に関しましては終了とさせていただきます。なにと

ぞご理解をいただき、引続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 変更内容 

 

３．適用時期 

通販カタログ掲載商品 50％割引券につきましては、既に送付済の 2021年 4月の権利確定時の株主さま

への送付を最終とし、2021年 5月に発行しました通販カタログおよび割引券の有効期限（2021年 10月

31日）をもって終了とさせていただきます。 

 

以 上 

現行の内容 変更後の内容 

 

対象：100株以上の株主さま 

実施時期：10月、4月の権利確定時の株主さまに年

2回ご提供 

優待品： 

（１）自社製品（菓子類詰合わせ） 

（２）通販カタログ掲載商品 50％割引券 

 
500株以上 割引券 1枚 

1,000株以上 割引券 2枚 

3,000株以上 割引券 3枚 

5,000株以上 割引券 5枚 

（1枚の割引限度額 3,240円） 

 

 

 

 

 

 

対象：100株以上の株主さま（変更なし） 

実施時期：10月、4月の権利確定時の株主さまに年

2回ご提供（変更なし） 

優待品 

（１）自社製品（菓子類詰合わせ） 

（２）の通販カタログ掲載商品割引券は廃止いた

します。 


